[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2023 года № 306/54
О закреплении уполномоченных депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации

Рассмотрев обращение исполняющего обязанности заместителя генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы А.А. Васильева от 16.03.2023 № ФКР-10-1567/23 о закреплении уполномоченных депутатов для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы на 2015-2044 годы, в целях исполнения постановления Правительства Москвы от 25.02.2016 № 57-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах», Совет депутатов решил:

1. Определить закрепление уполномоченных депутатов Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы и Департамент капитального ремонта города Москвы в течение трех рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.
Глава поселения
   Н.В. Рузаева
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское

в городе Москве

от 28.03.2023 года № 306/54
Уполномоченные депутаты (основные и резервные) поселения Новофедоровское в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах региональной программы капитального ремонта
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Многомандатный округ, №
	Ф.И.О. депутата

(основной состав)
	Ф.И.О. депутата

(резервный состав)

	1.
	Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, д.10
	Избирательный округ № 2
	Голышева Е.И.
	Артемов В.А.

	2.
	Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, д.11
	Избирательный округ № 2
	Артемов В.А.
	Голышева Е.И.

	3.
	Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, д.12
	Избирательный округ № 2
	Рузаева Н.В.
	Белясов А.А.

	4.
	Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, д.13
	Избирательный округ № 2
	Рузаева Н.В.
	Белясов А.А.

	5.
	Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, д.14
	Избирательный округ № 2
	Белясов А.А.
	Артемов В.А.

	6.
	Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, д.15
	Избирательный округ № 2
	Артемов В.А.
	Рузаева Н.В.

	7.
	Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, д.16
	Избирательный округ № 2
	Белясов А.А.
	Артемов В.А.

	8.
	Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, д.28
	Избирательный округ № 2
	Голышева Е.И.
	Артемов В.А.

	9.
	Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, д.55
	Избирательный округ № 2
	Артемов В.А.
	Голышева Е.И.

	10.
	Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, д.132
	Избирательный округ № 2
	Рузаева Н.В.
	Белясов А.А.